

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **qpfsu77142**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **PBL0GE**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00959981002**
Codice fiscale: **01086690581**
Denominazione: **S.I.A.L. SRL**
Albo professionale di appartenenza: **REGISTRO DELLE IMPRESE**
Provincia di competenza dell'Albo: **RM**
Numero iscrizione all'Albo: **01086690581**
Data iscrizione all'Albo: **1996-02-19** (19 Febbraio 1996)
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIOVANNI DEVOTI 14**
Numero civico: **14**
CAP: **00167**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **383067**
Capitale sociale: **45900.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **066625280**
Fax: **066628503**
E-mail: **sialgroup@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02118311006**
Codice Fiscale: **80054330586**
Denominazione: **ISTIT.BIOC.BIOL.CELL.-CNR-IBBC**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA E RAMARINI,32**
CAP: **00015**
Comune: **MONTEROTONDO SCALO**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-07-16** (16 Luglio 2024)
Numero documento: **5399/PASP**
Importo totale documento: **8976.76**
Causale: **Fattura Differita PA SPLIT PASPL**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150**
Identificativo ordine di acquisto: **4428883**
Data ordine di acquisto: **2024-07-05** (05 Luglio 2024)
Codice Unitario Progetto (CUP): **B59C19000160001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B20D1B6151**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **9102**
Data DDT: **2024-07-12** (12 Luglio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA E.RAMARINI,32**
CAP indirizzo di resa: **00015**
Comune di resa: **MONTEROTONDO**
Provincia di resa: **RM**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ns. doc. DDT n.:9102 12/07/2024**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **4428883 DEL 05/07/2024**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Fornitura di reagenti nell'ambito del progetto Ricerca Finalizzata RF- 2019-12368786 "Control of growth and invasiveness of glioblastoma by modulation of ciliogenesis in glioma stem cells. A novel target against glioblastoma for precision medicine" CUP B59C19000160001.**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Anti-Ki67 Antibody**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PCS**
Valore unitario: **500.0000000**
Valore totale: **500.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Anti-ERK1/2 (Y204) Antibody**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PCS**

Valore unitario: **515.0000000**

Valore totale: **515.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **FETAL BOVINE SERUM SUPERIOR 500 ML
SOUTH AMERICA**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **200.0000000**

Valore totale: **400.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **RPMI 1640 Medium, + L-Glu 6 x 500 mL**

Quantità: **9.0000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **28.0000000**

Valore totale: **252.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **DMEM/HamâETMs F-12, - L-Glu, + 15 mM
Hepe s 6 x 500 mL**

Quantità: **24.0000000**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **30.0000000**

Valore totale: **720.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **Anti-Caspase 1 (K372) Antibody**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PCS**

Valore unitario: **515.0000000**

Valore totale: **1030.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **Anti-CD31 Antibody [MEM-05] (FITC)**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PCS**

Valore unitario: **290.0000000**

Valore totale: **290.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **QG80504-QIAwave DNA/RNA Mini Kit (50)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **663.0000000**
Valore totale: **1326.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **Anti-GFAP Antibody**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PCS**
Valore unitario: **610.0000000**
Valore totale: **610.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **Anti-ARL13B Antibody**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PCS**
Valore unitario: **525.0000000**
Valore totale: **525.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: **AC-A305371-Anti-CD133 Antibody**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **505.0000000**
Valore totale: **505.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: **Anti-beta III Tubulin Antibody [TU-20]**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PCS**
Valore unitario: **685.0000000**
Valore totale: **685.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7358.00**
Totale imposta: **1618.76**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2024-08-16** (16 Agosto 2024)

Importo: **7358.00**

Istituto finanziario: **BNL**

Codice IBAN: **IT55W0100503202000000004006**

Codice ABI: **01005**

Codice CAB: **03202**

Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**